

NEWS RELEASE



第19-25号 2019年6月13日

本厚木駅係員が企画する地域交流イベント 第2弾! 「おだきゅう本厚木フェスタ 2019」を7月6日、7日開催!

~写真撮影会やロマンスカー塗り絵体験、物販など駅で楽しいひと時を~

小田急電鉄株式会社(本社:東京都新宿区 社長:星野 晃司)は、2019年7月6日(土)、7日(日)、小田急線本厚木駅構内および北口駅前広場にて「おだきゅう本厚木フェスタ2019」を開催します。

本イベントは地域の活性化につながるイベントとして、身近な「駅」という空間を楽しんでいただくとともに、日ごろ駅をご利用いただくお客さまとの交流機会を設けるため、昨年に続き、本厚木駅係員が企画したものです。

お子さま向けの駅長制服・制帽を着用した「写真撮影会」や、クリアファイルに描かれた特急ロマンスカーの塗り絵をお楽しみいただく体験に加え、ロマンスカーグッズや、通常はロマンスカー車内限定のGSEクッキーなどを特別販売します。また、本厚木駅に隣接する商業施設「本厚木ミロード」館内を巡る間違い探しや、7日(日)限定で神奈川県警ご協力のもと、実際に白バイにまたがり記念撮影をお楽しみいただけるイベントを実施します。このほか夏休みのご旅行の計画づくりにぴったりな、箱根エリアのグループ会社や「あゆコロちゃん」も参加する観光案内なども実施します。

普段、何気なくご利用いただく駅でのイベントへ、ぜひご参加ください。



イベントの様子(昨年のもの)



特急ロマンスカークリアファイル 塗り絵 (イメージ)

「おだきゅう本厚木フェスタ 2019」の概要は下記のとおりです。

記

1 実施日時 2019年7月6日(土)、7月7日(日)

10:00~16:00

2 実施場所 小田急小田原線 本厚木駅中央改札口前 自由通路および北口駅前広場

住所:神奈川県厚木市泉町1-1

3 イベント詳細

(1) 写真撮影会(両日 10:00~15:00)

本厚木駅長、特急ロマンスカー乗務員、ロマンスカーアテンダントと記念撮影いただけます。また、箱根観光船の舵ディスプレイ、神奈川県警白バイや厚木市マスコットキャラクター「あゆコロちゃん」とも記念撮影をしていただけます。

- ※ カメラはご持参ください
- ※ お子さまには、制服・制帽を着用いただけます
- ※ 白バイとの撮影会は、7月7日(日) 10:00~13:00のみ開催します
- (2) 各種体験(両日 10:00~16:00)
 - 特急ロマンスカークリアファイル塗り絵 クリアファイルに描かれている特急ロマンスカーを好きな色にカラーリングして
 - ※ 数量限定です

いただけます。

- 特急ロマンスカー缶バッチ制作
 お好きなロマンスカーを選び、缶バッチを制作いただけます。
 - ※ GSE、VSE、MSE、EXEαを準備しています
 - ※ 数量限定です
- 本厚木ミロード オリジナル間違い探し!

本厚木駅構内の専用ブースで台紙を受け取り、本厚木ミロード館内に設置した イラストパネルを巡りながら、間違い探しをしていただきます。正解された方には、 本厚木ミロードオリジナルグッズをプレゼントします。

- ※ イベント期間中に、本厚木ミロードで500円以上のお買物をされたお客さまが対象で、レシートをご提出ください
- (3) 観光案内(両日 10:00~16:00)
 - 箱根

箱根エリアの小田急グループ社員が、夏のおすすめ箱根旅行をご提案します。

● 厚木

厚木市観光振興課の方に、厚木市観光名所をご案内いただきます。

- (4)物販(両日 10:00~16:00)
 - 人気の鉄道グッズ(GSEクッキー等のロマンスカー車内販売商品を含む)
- 4 お問い合わせ

小田急電鉄(株) 本厚木駅 TEL 046-228-3210

以上